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 121,331,124TOTAL:
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 107,247,376

 858,980

 13,224,768

1100
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2600

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 17,543,182
 2,605,262

 19,913,510
 67,163,422

 22,000

 70,000
 190,000
 598,980

 1,993,618
 1,876,977
 4,173,870

 475,000
 1,409,303

 26,000
 3,270,000

Resumen del Ramo
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 121,331,124TOTAL:
SECTOR CENTRAL  121,331,124

100

109

Consejería Jurídica del Ejecutivo Federal

Dirección General de Administración y de Finanzas

 18,084,217

 22,804,996

1000

2000

3000

1000

2000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

 15,294,360

 229,314

 2,560,543

 19,830,459

 346,412

1100
1300
1400
1500
1700

2100
2200
2600

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

1100
1300
1400
1500

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Pago de estímulos a servidores públicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

 2,661,820
 393,843

 2,682,785
 9,533,912

 22,000

 8,400
 53,200

 167,714

 455,789
 385,519
 973,757
 126,500

 87,593
 13,000

 518,385

 4,098,522
 596,473

 3,754,788
 11,380,676
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110 Órgano Interno de Control  6,134,909

3000

1000

2000

3000

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 2,628,125

 5,568,248

 5,200

 561,461

2100
2200
2600

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200

3100
3200
3300
3400
3500
3900

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

 37,100
 81,700

 227,612

 471,177
 485,173
 459,151
 177,500
 471,476

 13,000
 550,648

 969,648
 136,175
 987,521

 3,474,904

 1,400
 3,800

 84,507
 89,847

 100,368
 18,000

 111,987
 156,752
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111

112

Coordinación de Asesores

Consejería Adjunta de Consulta y Estudios Constitucionales

 8,294,652

 18,479,805

1000

2000

3000

1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 7,063,425

 43,039

 1,188,188

 16,405,911

 118,127

 1,955,767

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2600

3100
3200
3300
3400
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2600

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos

 1,023,462
 142,148

 1,213,682
 4,684,133

 1,400
 5,700

 35,939

 72,203
 143,755
 732,607

 27,000
 212,623

 2,162,604
 402,387

 3,563,104
 10,277,816

 4,900
 11,400

 101,827
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113

114

Consejería Adjunta de Legislación y Estudios Normativos

Consejería Adjunta de Control Constitucional y de lo Contencioso

 21,237,747

 26,294,798

1000

2000

3000

1000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

 19,325,533

 25,800

 1,886,414

 23,759,440

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400
1500

2100
2200

3100
3200
3300
3400
3500
3900

1100
1300
1400

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social

 271,902
 197,663
 575,855

 30,000
 348,405
 531,942

 2,824,942
 401,356

 3,391,158
 12,708,077

 4,900
 20,900

 261,698
 233,602
 586,415

 39,000
 165,867
 599,832

 3,802,184
 532,880

 4,320,472
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2000

3000

Materiales y suministros

Servicios generales

 91,088

 2,444,270

1500

2100
2200
2600

3100
3200
3300
3400
3500
3900

Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Combustibles, lubricantes y aditivos

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Otros servicios generales

 15,103,904

 11,900
 13,300
 65,888

 376,342
 341,418
 745,717

 57,000
 223,975
 699,818


